
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 270 ,DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUANA SOUSA MARQUES do cargo de Coordenador,
CL-01, da Comissão de Assuntos Sociais (Resolução nO 128/97 - Processo nO
000.963/99-CLDF).

2 - EXONERAR KATIA DO AMARAL SILVA BRAGA do cargo de
Coordenador, CL-04, da Comissão de Assuntos Sociais (Resolução nO 128/97 ­
Processo nO 001.664/98-CLDF).

3 - EXONERAR JOSE ELIAS LOBO do cargo de Coordenador, CL-10, da
Comissão de Assuntos Sociais, bem como devolver o servidor ao seu orgão de origem
(Resolução nO 128/97 - Processo nO 000.339/97-CLDF).

4 - EXONERAR SILVANIA MATILDE SANTOS SILVA do cargo especial
de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Coordenador, CL-10, na Comissão de Assusntos
Sociais (Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.947/98-CLDF).

5 - NOMEAR JUSCELINO BARROS DA SILVA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.066/99-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, If~ de

(Republicado por conter incorreção no DCL de 16.03.99)

C:IOOCIOOMIIMINUTA6.DOC



~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 270 • DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - EXONERAR LUANA SOUSA MARQUES do cargo de Coordenador,
CL-01, da Comissão de Assuntos Sociais (Resolução nO 128/97 - Processo nO
OOO.963/99-CLDF).

2 - EXONERAR KATIA DO AMARAL SILVA BRAGA do cargo de
Coordenador, CL-04, da Comissão de Assuntos Sociais (Resolução nO 128/97 ­
Processo nO 001.664/98-CLDF).

3 - EXONERAR JOSE ELIAS LOBO do cargo de Coordenador, CL-10, da
Comissão de Assuntos Sociais (Resolução nO 128/97 - Processo nO OOO.339/97-CLDF).

4 - EXONERAR SILVANIA MATILDE SANTOS SILVA do cargo especial
de gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho, bem como
NOMEÁ-LA para exercer o cargo de Coordenador, CL-10, na Comissão de Assusntos
Sociais (Resolução nO 128/97 - Processo nO 001.947/98-CLDF).

5 - NOMEAR JUSCELINO BARROS DA SILVA para exercer o cargo
especial de gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lucia Carvalho
(Resolução nO 143/97 - Processo nO 001.066/99-CLDF).

- Publiqlrle-se e registre-se.
I

Brasilia, 15 de março de 1999.

Depujli~
/" Presidente

C:IDOCIDOMIIMINUTA6.00C


